COMSERVATORIO DI MUSICA 'E.F. DALLABACO" -VERD
- Registro ufficiale - Prot, n” 1142 del 1300302025 a, 2025

MINISTERO DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE

ACCICICEACI
i%éﬁ‘ﬁﬁ' i)
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
EVARISTO FELICE DALL’ABACO DI VERONA

Prot. n. 1142/B01

Verona, 13/03 /2025
IL DIRETTORE

VISTA la L. n. 508 del 21.12.1999;

VISTO il D. Lgs n. 165/2001;

VISTO il D.P.R. n. 487/1994;

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “E. F. Dall’ Abaco”;

VISTO 'art 6 del Bando prot. n. 5047/B01 del 06/12/2024 avente ad oggetto I'indizione di un
concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unita di personale
Assistente a tempo pieno e determinato - Area Seconda - CCNL comparto Istruzione e
Ricerca, settore AFAM, da destinare alle esigenze funzionali del Conservatorio Statale
di Musica “E. F. Dall’Abaco” di Verona;

VISTA il decreto di nomina della Commissione prot. n. 244/B01 del 16/01/2025

DECRETA

che la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami di cui sopra, per il

reclutamento di n. 1 unita di personale Assistente a tempo pieno e determinato - Area Seconda - CCNL

comparto Istruzione e Ricerca, settore AFAM sia integrata dall’ Assistente Quintarelli Marina per il solo

accertamento della lingua inglese.

Le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dalla Dott.ssa Filomena Amicarelli.

Il Direttore

F .to m° Federico Zandona
Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D.Lgs 39/1993

Via A. Massalongo 2 - 37121 Verona
Tel. 045 800 28 14 - 045 800 91 33
www.conservatorioverona.it / consvr@conservatorioverona.it /PEC conservatorioverona@bpec.it
cod. fiscale 80012500239


http://www.conservatorioverona.it/

		2025-03-13T14:19:41+0100
	Conservatorio di Musica E. F. Dall'Abaco di Verona




